ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

РЕШЕНИЕ

                              от 23 декабря 2021 года       № 18-2
Об утверждении структуры администрации муниципального образования Дубенский район
На основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Дубенский район (приложение).

         2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 25.05.2021 года № 7-5 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Дубенский район».
        3.  Решение вступает в силу с со дня подписания.

                 Глава
 муниципального образования

          Дубенский район                                                                         Г.А. Давыдова

Приложение

к решению Собрания представителей

муниципального образования

 Дубенский район

от 23.12.2021 № 18-2
[image: image1.emf]Комитет по образованию,

культуре, молодежной

политике, физической культуре

и спорту

Консультант

Отдел планирования

бюджета и

межбюджетных

трансфертов

Заместитель главы администрацииРуководитель аппарата

Комитет по кадрам,

делопроизводству,

информатизации и

взаимодействию с ОМС

Сектор муниципального

архива

Отдел экономического

развития,

предпринимательства и

сельского хозяйства

Отдел по мобилизационной

подготовке, ГО и ЧС, охране

окружающей среды

Отдел имущественных и

земельных тношений

Структура  администрации

 муниципального образования

Дубенский район

Финансовое

управление

Сектор строительства

и архитектуры

Ведущий специалист

Отдел исполнения

бюджета, учета и

отчетности

Глава администрации

муниципального образования

Сектор имущественных

отношений

Заместитель главы администрации

Комитет по

жизнеобеспечению

Отдел ЖКХ и

транспорта